

Teile-/AW-Nummer	T e x t	Menge	E-Preis	Gesamt
	DURCHGEFÜHRTE ARBEITEN			
	.....			
0C4B73D	PM 30000KM JAHRESSERVICE	17.00	6.89	117.13
	PKW (AT, RR DC) /NFZ (MT, RR DC)			
	DURCHGEFÜHRTE ARBEITEN			
	.....			
04152-37010	OELFILTERPATRONE	1.00	9.17	9.17
90080-43037	DICHTRING	1.00	1.20	1.20
MFS	CASTROL EDGE PROFESSIONAL C3 0	4.20	16.81	70.60
T 351	SCHMIERSTOFF	1.00	1.03	1.03
BF	BREMSFLÜSSIGKEIT 1 LTR.	1.00	16.10	16.10
	SUMME			215.23
215.23	MEHRWERTSTEUER 19.00 %			40.89
	RECHNUNGSBETRAG		EUR	256.12
				=====